
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących bonu energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024.609 j.t.), 

art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U.2024.859), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących bonu energetycznego, 

tj. jednorazowego świadczenia pieniężnego, przysługującego jednoosobowemu gospodarstwu domowemu 

i wieloosobowemu gospodarstwu domowemu z terenu Gminy Wałcz, po spełnieniu odrębnie określonych 

przesłanek w art. 2 ustawy o bonie energetycznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3438


		2024-07-05T09:38:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




